Bosch Professional Anschlussstutzen für Staubsauger
31,98 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Reduzier-Adapter zur Verringerung des Durchmessers von
Entstaubungsschläuchen von 35 mm auf 25 mm
Kompatibel mit:
GAS 35 L AFC, GAS 35 L SFC+, GAS 35 M AFC, GAS 55 M
AFC, GBS 75 AE, GBS 100 A, GBS 100 AE, GDA 280E, GEX
125 A, GEX 125 AC, GEX 125-1 AE, GEX 150 AC, GEX 150
ACE, GEX 150 Turbo, GFF 22 A, GUF 4-22 A Professional,
EasySander 12, PBS 7 A, PBS 7 AE, PBS 60, PBS 60 E, PBS
75 A, PBS 75 AE, PDA 240 E, PKS 14.4 V, PKS 40, PKS 46,
PKS 54, PKS 54 CE, PKS 55, PKS 55 A, PKS 66, PKS 66 AF,
PKS 66 CE, PRIO, PRR 250 ES, PSF 22 A, PSM 18 LI, PSM
80 A, PSM 160 A, PST 52 A, PST 52 AE, PST 53 A, PST 53
AE, PST 650 E, PST 6500 E, PVS 300 AE
Technische Daten:
Durchmesser, von mm: 25
Durchmesser, bis mm: 35
Durchmesser mm: 25-35
Artikelnummer: B1600499005 Stand: 01.05.2024 - 17:35:45 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!